



Katolicka Akademia Chrystusa Króla

Uwierz- Przynależ- **Stawaj się**

Biuletyn— 9 lutego 2024

Katolicka
Akademia Chry-
stusa Króla

Rodwell Walk

Blackpool

FY3 7FG

KONTAKT:

01253 395985

admin@ctkacademy.co.uk

WEBSITE:

www.ctkacademy.co.uk

FACEBOOK:

Christ the King Catholic

klasa 1– Park Linowy

W poniedziałek, kl 1 poszła do parku linowego w Stanley Parku oraz uczestniczyła w zajęciach dot. kretowisk. Dzieci wykazały się ogromną odwagą w trakcie pokonywania szlaku linowego. Miło było obserwować jak wiele dzieci pokonywało swoje lęki i próbowało nowych doświadczeń. Dobra robota kl 1! Dziękuję bardzo Monice oraz Agnieszce za pomoc w opiece nad dziećmi



Daty do kalendarza

środa 21 luty

Początek zajęć

poniedziałek 26lutu

Kl 2 wycieczka na liny

Wtorek 27lutu

zerówka & kl6 pomiar
wagi oraz wzrostu

czwartek 29 lutu

kl4 wycieczka do Ape



Katolicka Akademia Chrystusa Króla

Uwierz- Przynależ- **Stawaj się**

Biuletyn— 9 lutego 2024

Apel Złotej Księgi

Gratulacje dla dzieci, które otrzymały dyplom.

przedszkole Kaze J zrobił wrażenie na każdej osobie w oddziale przedszkolno-zerówkowym oraz w świetlicy porannej w tym tygodniu. Był bardzo chętny do pracy na lekcjach oraz był bardzo miły dla swoich kolegów. Jesteśmy z Ciebie bardzo dumni Kaze, dobra robota!

zerówka Ivy B-B świetnie pracowała na zajęciach z fonetyki w tym tygodniu. Wsłuchiwała się uważnie w dźwięki w nowych wyrazach.

KI 1 Lily W jest bardzo miła oraz cierpliwa względem panny Calvert kiedy uczy ją mówić po polsku. Lily uczy pannę Calvert różnych wyrazów oraz zwrotów. Jesteśmy dumni że dzieci w naszej klasie znają tak wiele różnych języków.

Jacob C, Libby H oraz Harper L pięknie pracują z panią Roney w trakcie terapii z Lego. Wasze umiejętności mówienia, rozumienia oraz słuchania robią na nas ogromne wrażenie. Dobra robota! :)

KI 2 Ludwik L. bardzo stara się na lekcjach z matematyki. Miło patrzeć jak samodzielnie potrafisz pracować. Nabierasz co raz większej pewności siebie. Tak trzymaj!

Lillie T. I have been amazed and super impressed with all the extra work you have been doing at home. Your love of learning is fabulous and inspiring to others! Well done Lillie.

KI 3 Brendan F. wykazał się bardzo odpowiedzialną postawą w tym tygodniu. Wspaniale pomagał innym dzieciom w pracy na lekcjach. Zauważał tych którzy napotykali na trudności i oferował swoją pomoc. Tak trzymaj Brendan!

Lilian D. zawsze dokonuje właściwych wyborów! Zawsze słucha poleceń oraz nieustannie przestrzega zasad obowiązujących w klasie. Jest fantastycznym wzorem do naśladowania. Powinna być dumna z siebie oraz z ciężkiej pracy, którą wykonywała przez cały semester. Dobra robota Lili!

KI 4 Pixie H radzi sobie niewiarygodnie dobrze w takcie naszych sprawdzianów z mnożenia. Ostatnio, Pixie uzyskała 25/25 i tym samym poprawiła wynik z ostatniego testu o 10 punktów! Wspaniała postawa do nauki Pixie. Tak trzymaj!]

Parker U. ciężko pracuje na lekcjach z matematyki. Nie poddaje się kiedy napotyka na trudności. Potrafi obliczyć metodą kolumnową całkowity koszt zakupy dwóch rzecz oraz wyliczyć resztę przy użyciu linii numerycznej. Tak trzymaj, Parker!

KI5 Bobby-Joe L wrócił do szkoły po wypadku w wyniku którego złamał rękę. Bobby nie narzeka na gips noszony na rękę. Nie powstrzymuje go to przed ciężką pracą na lekcjach, pomimo że pracuje tylko jedną ręką!

Deacon R zaczyna być bardziej skoncentrowanym na lekcjach. Deacon jest w stanie skupić się na wykonywanych zadaniach lepiej przez co wykonuje je szybciej. Niech trwa to jak najdłużej! Dobra robota Deacon.





Katolicka Akademia Chrystusa Króla

Uwierz- Przynależ- **Stawaj się**

Biuletyn — 9 lutego 2024

Wyróżnienia z ortografii

Ogromne gratulacje dla kolejnych wyróżnionych uczniów. Rozdane zostały dyplomy z poziomu 1, 3, 4 oraz 5. Dobra robota!



Wiadomość od kl2

Kl 2 podzieliła się ważnymi informacjami dot. Recycling w trakcie apelu szkolnego w tym tygodniu. Napisali list w tej sprawie do premiera Rishi Sunak.



Prośba

Świetlica Poranna zwraca się z prośbą o przekazanie niechcianych zabawek typu gry, lalki, akcesoria do kuchni. Proszę przynieść je do biura lub rano do świetlicy porannej. Dziękuję.

Występ szkolny w teatrze

Ogromne podziękowanie dla pracowników oraz rodziców, którzy zaoferowali pomoc w organizacji wczorajszego przedstawienia. Jak zawsze taniec oraz śpiew w klimacie Disneya były docenione przez widownię. Było to ogromne wyzwanie organizacyjne dla nauczycieli z racji tego, że uczniowie kl 6 biorący udział w występie byli na wycieczce w Water Park. Dziękuję z okazane wsparcie. **Szczególne podziękowanie dla:** panny Calvert, pani Schofield panny Dunnnett za ich talent choreograficzny, próby oraz cały wysiłek włożony w przygotowanie tego wspaniałego spektaklu. Pani Calvert za jej pracę w przygotowanie kostiumów, zaprojektowanie najlepszego transparentu, Steph za przygotowanie fryzur, pani McNamee, John, panu Mitchell, pani Smith za jazdę busami do i z Water Park, Lake Coniston, aby przetransportować uczennice z kl6. DRUŻYNIE SMCA która wspierała próby oraz występ: Aimee Grace, Teyah, Gracie, Laylay oraz Lucy-Rose, Lesley's Gang Show za wypożyczenie kostiumów, pracownikom Winter Gardens szczególnie Jacobowi, który był bardzo pomocny oraz cierpliwy dla naszej dużej grupy. Pani Kirkham oraz pannie Mckay (byłym pracownikom CTK) którzy przyszli z pomocą (nie zapominając o Bella Kirkham oraz Eva Smith!) pani Lund, pannie Hilton, pannie Smith, pani Kennerly oraz pannie Farnell, którzy pilnowali aby występ odbył się bez zakłuceń. Na końcu dziękujemy oczywiście dzieciom za ich wysiłek oraz trud, taniec oraz energię. Występ był wspaniały! NIESAMOWITA PRACA ZESPOŁOWA!





Katolicka Akademia Chrystusa Kró-

Uwierz- Przynależ- **Stawaj się**

Biuletyn— 9 lutego 2024

Park Wodny—Water Park

Dzisiaj wraca klasa 6 oraz Harry Todd (jedyny z kl 5!) po tygodniowej, całkiej zimnej oraz bardzo mokrej wycieczce do Waterpark. Musieli stawić czoła wielu wyzwaniom: silnym wiatrom, ulewom, wymianie opiekunów, występie w teatrze w środku tygodnia, a to zaledwie tylko kilka z nich. Pomimo pory roku, nieprzewidywalnej pogody, uczniowie doświadczyli wielu wspaniałych rzeczy. Nauczyli się nowych umiejętności, pokonali wyzwania które wydawały się niewykonalne, wytrzymali rozłąkę z kimś bardzo dla nich bliskich. Osobiście uważam, że mamy oraz ojcowie zasługują na pochwałę, że mają tak wspaniałe dzieci i że wytrzymali rozłąkę. Zdjęcia na facebooku uchwyciły szczęśliwe momenty, ale wieczory były długie oraz stresujące. Wykonanych zostało wiele rozmów telefonicznych z rodzicami z różnych powodów (choroba / tęsknota). Zdajemy sobie sprawę jakie emocje pojawiają się w momencie kiedy dzwoniłiśmy do rodziców. Dziękujemy za szybkie odbieranie telefonu lub oddzwanianie. Zależało nam na podejmowaniu najbardziej korzystnych decyzji dla dzieci! Moje słowa uznania dla tych rodziców, którzy widzieli wczoraj wieczorem swoje dzieci na występie i nie mieli okazji zobaczyć się nawet na chwilę. Było to niesamowicie trudne doświadczenie i obiecuję, że nie powtórzy się. Trudności logistyczne zostały pokonane dzięki niesamowitemu wysiłkowi całego zespołu. Niemniej jednak, dzieci, nauczyciele oraz rodzice mieli bardzo stresujący czas. Zapewniam, że zawsze terminy wycieczek kl 6 będą zawsze sprawdzane z panną Calvert— TO SIĘ JUŻ NIE ZDARZY! Życzę wszystkim udanych ferii !



Dzień Nirvana

Wczoraj świętowaliśmy Dzień Nirvana. Mieliśmy okazję zrozumieć lepiej historię Buddha oraz czterech szlachetnych prawd. Dzieci miały okazję spróbować jedzenia z innej części świata przy użyciu pałeczek. Miały też możliwość tworzenia własnych wzorów mandala.



Życzę wszystkim udanych ferii i do zobaczenia ponownie w środę 21 lutego.